
Zápis z jednání Rady obce Velatice 

den jednání: 16. prosince 2013 č. 26/2013 

 

 

Přítomni: Mgr. Jan Grolich 

 Zdeněk Severa 

 Ing. Marek Neveselý 

 Mgr. Petr Pelikán 

 Mgr. Pavel Drozd 

Omluveni:  

 

Jednání rady zahájil starosta obce ve 19:00 hodin. Při zahájení jsou přítomni všichni 

členové rady, rada je usnášení schopná.  

 

Starosta obce navrhl následující program jednání: 

1. Schválení uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu JmK na zabezpečení 

akceschopnosti JSDH 

2. Schválení provedení rozpočtového opatření č. 5/2013 

3. Závěr  

 
 Usnesení č. 1/26/2013 – schválení programu jednání:  

1. Schválení uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu JmK na zabezpečení 

akceschopnosti JSDH 

2. Schválení provedení rozpočtového opatření č. 5/2013 

3. Závěr  

 

Hlasování: 

Pro: 5   proti: 0   zdržel se: 0 

 

1. Schválení uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu JmK na zabezpečení 

akceschopnosti JSDH 

 

Starosta obce předložil radě ke schválení uzavření smlouvy o poskytnutí dotace ve 

výši 27.000,- Kč z rozpočtu JmK na zabezpečení akceschopnosti zásahové jednotky 

SDH – neinvestiční vybavení a opravy. 

 

Usnesení č. 2/26/2013 – Rada obce schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z 

rozpočtu JmK ve výši 27.000,- Kč na zabezpečení akceschopnosti zásahové jednotky 

SDH. 

 

Hlasování: 

Pro: 5   proti: 0   zdržel se: 0 

 

 

2. Schválení provedení rozpočtového opatření č. 5/2013 

 

Starosta obce předložil radě ke schválení provedení rozpočtového opatření č. 5/2013, 

které musí být schváleno v důsledku schválené dotace na vybavení JSDH a předchozí 

schválené dotace ve výši 610,- na školení JSDH, protože každá dotace musí být 

zapracována do rozpočtu. 

Částka 27.610,- Kč je zapracována na stranu příjmů a na straně výdajů je o tuto 

dotaci ponížena položka výdajů na vybavení JSDH. Rozpočtové opatření je tedy v 

celkové výši 27.610,- Kč. 

 



Usnesení č. 3/26/2013 – Rada obce schvaluje provedení rozpočtového opatření č. 

5/2013 ve výši 27.610,- Kč. 

 

Hlasování: 

Pro: 5   proti: 0   zdržel se: 0 

 

 

3. Závěr 

 

Jednání rady ukončil starosta obce v 19:15 hodin. 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 17. 12. 2013 

 

Starosta Místostarosta 

 

 

 

___________________ 

Mgr. Jan Grolich  

 

___________________ 

Mgr. Petr Pelikán 

 


